



בלייד ריינג'ר בע"מ

(החברה")

27 ביוני 2024

לכבוד

הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ

www.tase.co.il

(להלן: "הבורסה")

לכבוד

רשות ניירות ערך

www.isa.gov.il

(להלן: "הרשות")

באמצעות המגנ"א

ג.א.ג.

הנדון: דיווח מיידי – התקשרות בהסכם הפצה עם חברת פרופלור דרונס בע"מ

החברה מתכבדת להודיע בזאת כי ביום 27 ביוני 2024 התקשרה החברה בהסכם הפצה ושיתוף פעולה עם חברת פרופלור דרונס בע"מ (להלן: "פרופלור") לשיווק והפצה של מערכת רחפן אוטומטי הנשלט מרחוק המפותח ע"י החברה ואשר תכליתו, ניטור, בקרה ושטיפה של פאנלים סולאריים (להלן: "המוצר" או "המערכת").

1. רקע:

החברה

החל ממועד השלמת המיזוג בין החברה לבין חברת סולאר דרון בע"מ, החברה מפתחת פתרונות מקצה לקצה לניטור, ניקוי ואנליזה של פאנלים סולאריים ושדות סולאריים, אשר ככל שיפותחו בהצלחה יהיו מבוססי רחפן ותוכנה עם בקרה ושליטה מרחוק.

הפיתוח הייחודי של החברה הינו מטען ייעודי (מטע"ד) המתחבר לרחפני ריסוס מסוג DJI, לצורך שטיפה וניקיון של פאנלים סולאריים אשר הנגישות אליהם קשה ע"י התזת מים בלחץ גבוה (להלן: "המטע"ד"). המטע"ד, ככל שיפותח על ידי החברה בהצלחה, עתיד להיות מיוצר בצורה אופטימלית מבחינת משקל על מנת לאפשר לרחפן לשהות יותר זמן באוויר לצורך ניקוי הפאנלים הסולאריים. ככל שפיתוח המטע"ד יושלם בהצלחה על המטע"ד תורכב מצלמות וידאו Real Time המותאמות לזווית ומצבי הפאנלים הסולאריים על מנת לאפשר אנליזה של הפאנלים תוך כדי ניקוי של כל הפאנל. בכוונת החברה לפתח את המטע"ד אשר יכלול גם מערכת התזת מים בלחץ גבוה המתאימה לכל סוגי הפאנלים הסולאריים ובכל טופוגרפיה, לדוגמה מאגרים צפים, גגות וצלעות הרים.

כמו כן, החברה מפתחת פלטפורמת SaaS (Software as a Service), קרי תוכנת שירות לאיתור לכלוך על הפאנל הסולארי, לטובת תכנון אופטימאלי של הניקיון הנדרש ושליטה על תהליך הניקיון והתחזוקה (להלן: "התוכנה"). התוכנה, ככל שפיתוחה יסתיים בהצלחה, תשלוט בלחץ המים לצורך ניקוי הפאנלים הסולאריים, ואף תתמוך בסריקת הפאנלים הסולאריים ע"י המצלמה המורכבת על המטע"ד על מנת לאתר את האזור הדורש ניקוי מסוים, דבר אשר ככל שיפותח בהצלחה יאפשר לנקות לכלוך קשה באופן נקודתי חלף ניקוי כל הפאנלים ללא צורך.

פרופלור דרונס בע"מ¹

למיטב ידיעת החברה, פרופלור דרונס בע"מ, הינה חברת שירותי רחפנים מובילה בישראל, הפועלת בפריסה ארצית ומספקת שירות למעל 200 חברות ואירגונים מסקטורים ותחומי פעילות מגוונים כגון טכנולוגיה, נדל"ן, תשתיות, חקלאות, אנרגיה מתחדשת, אבטחה וביטחון. פרופלור דרונס מפעילה את המכללה הגדולה בישראל למקצועות הכטב"מ והרחפנים, ולצד זאת מציעה מגוון פתרונות ויישומים אוויריים, דוגמת: איסוף DATA לצרכי מיפויים, מדידות ומידול תלת ממדי, אנליזה תרמוגרפית ובדיקות תקינות לשדות סולאריים, איסוף DATA לצרכי מחקר ופיתוח וביגור מערכות בינה מלאכותית, ליווי ותמיכה בתהליכי פיתוח של מערכות כטב"מ מורכבות, שלל יישומים לצרכי חקלאות מדיקת ועוד. על לקוחותיה

¹<https://propeller-drones.com>

נמנים החברות והארגונים הגדולים במשק כגון: קק"ל (קרן קיימת לישראל), רכבת ישראל, משרד הביטחון, שירות בתי הסוהר, אלביט מערכות תקשוב וסייבר, התעשייה האווירית, ארגון עובדי הפלחה, אלקטרה אנרגיה, שיכון ובינוי אנרגיה, אנלייט, אלמור אחזקה, אלטל טכנולוגיסקה, דאטומייט, עיריות, מועצות אזוריות ורשויות מקומיות רבות, ועוד.

עיקרי ההסכם :

א. היקף שיתוף הפעולה :

החברה תעמיד לרשותה של פרופלור, ללא עלות ישירה, מערכת שטיפה ייחודית (מטע"ד לרחפן), תמיכה טכנית בהיקף סביר, התוכנה הנדרשת להפעלת המערכת וחלקי חילוף. כאשר בשלב ראשון בכוונת החברה לספק לפרופלור 3 מטע"דים (בכפוף לקבלת הזמנות עבודה חתומות עבור שדות סולאריים בהספק השווה או גבוהה מ-100 מגה וואט).

פרופלור תפעיל ותנהל (על חשבונה), בין היתר, את מערך השיווק, התפעול, בקרת האיכות, הקשר עם הלקוחות והגביה מול משתמשי המערכת בתחומי מדינת ישראל. כמו כן, תהא פרופלור אחראית על כוח האדם שיטיס את הרחפנים הנכללים במערכת, שינוע המערכת לאתרי העבודה, התקשרויות וקשר שוטף עם ספקים ונותני שירותים הנדרשים לצורך תפעולה השוטף של המערכת וכן קבלת כל הרישיונות וההיתרים הנדרשים להפעלתה של המערכת (לרבות אישורים רגולטורים).

ב. התמורה :

בתמורה להעמדת המערכת לשימושה של פרופלור (ולקוחותיה) החברה תהא זכאית לתמורה בסך השווה ל - 30% מתוך סך ההכנסות (ברוטו, לפני מס וללא קיזוז הוצאות) של פרופלור מהשטיפה באמצעות המטע"ד של החברה, בצירוף מע"מ כדין.

ג. בלעדיות :

לפרופלור תוענק זכות בלעדית לשיווק המערכת בתחומי מדינת ישראל. זכות בלעדיות זו תהא כפופה לעמידת פרופלור ביעדי הכנסות שנתיים אשר הוסכמו בין הצדדים במסגרת הסכם ההפצה. כמו כן, במסגרת הוראות הסכם ההפצה נקבע כי במהלך תקופת ההסכם, ולמשך שלוש (3) שנים לאחריה, פרופלור תהא מנועה מלפתח ו/או לשווק ו/או לספק, בעצמה ו/או באמצעות אחרים, את המערכת ו/או מערכות דומות לה בתחומי מדינת ישראל ובעולם.

ד. תקופת ההסכם :

ההסכם הינו לתקופה של שלוש (3) שנים. כמו כן, כל צד יוכל להביא את ההסכם לידי סיום בכל עת מכל סיבה במתן הודעה מוקדמת של 90 ימים. החברה תהא רשאית להודיע על סיומו המוקדם של ההסכם ככל ופרופלור לא תעמוד ביעד הכנסות שנתי בהיקף שלא יפחת מ - 1,500,000 ₪ (ברוטו). כמו כן, קובע ההסכם תנאים נוספים בהם ניתן להביא את ההסכם לידי סיום כמקובל בהסכמים מסוג זה.

ה. הוראות נוספות :

במסגרת ההסכם נכללות הוראות בדבר שמירה על קניין רוחני, אי - תחרות הדדית, סודיות ויישוב סכסוכים, כמקובל בהסכמים מסוג זה.

יובהר כי החברה טרם השלימה את פיתוח המערכת וטרם החלה במכירתה. נכון למועד זה ישנה העדר וודאות ביחס להשלמת הפיתוח כמו גם ביחס להשלמת פיתוחם של מוצרים עתידיים ו/או משלימים ו/או בהחדרתם לשוק, ככל שיפותחו בהצלחה. עוד יובהר כי נכון למועד דיווח זה אין ביכולתה של החברה להעריך מה היקף ההכנסות שתרושום במסגרת ההתקשרות נשוא הסכם ההפצה, אם בכלל, וכי היקף הכנסות זה תלוי, בין היתר, בהשלמת הפיתוח של המערכת אשר התממשותם אינם ודאית וכן מגורמים חיצוניים נוספים, אשר אינם בשליטת החברה.

בכבוד רב,
בלייז ריינג'ר בע"מ

באמצעות: ויזל שמשון, סמנכ"ל כספים